MOÇÃO   n.º    02      ⁄2009.

Ementa: congratulações ao Major André Peixoto dos Santos Silva, ex- Comandante da 11ª Companhia de
Engenharia de Combate Leve, Companhia Barão de Pindamonhangaba, pela Solenidade de passagem de
Comando ao Capitão Eude Carvalho Filho.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações ao Major André Peixoto dos
Santos Silva, ex-Comandante da 11ª Companhia de Engenharia de Combate Leve, Companhia Barão de
Pindamonhangaba, pela Solenidade de passagem de Comando ao Capitão Eude Carvalho Filho.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de fevereiro de 2009.

Vereador  José Carlos Gomes – CAL